
 

 

Krajský soud             Na všech podáních v této věci 
pracoviště Husova 15                                            uveďte : č.j.  42 Sm 269/2007-12  
601 95  Brno  
 
Směnečný  platební rozkaz 
 
Ve věci  
žalobce                     :  Mgr. Marta Vyroubalová, Jarní 901/21, Lužice u Hodonína 
proti   
žalovanému              :  Mgr. Pavol Svorčík, Donnerova 7, Bratislava, Slovenská republika 
 
o zaplacení částky Kč 1.750.000,-  s postižními právy 
 
ukládá soud žalovanému, aby do 3 dnů zaplatil žalobci  
 
- směnečný peníz Kč 1.750.000,-  s 6 % úrokem p.a.  z této částky od 1.1.2005 do 
zaplacení  
 - směnečnou odměnu ve výši Kč 5.833,-  
 
a náklady řízení v částce Kč 70.240,- (soudní poplatek) 
 
nebo, aby v téže lhůtě počítané ode dne doručení tohoto platebního rozkazu podal 
odůvodněné námitky, v nichž musí uvést vše, co proti platebnímu rozkazu namítá.  
 
P o u č e n í:  
     Námitky musí být odůvodněny a žalovaný v nich musí uvést vše, co proti platebnímu 
rozkazu namítá. K námitkám později vzneseným již nelze přihlížet.  
    Nepodá-li žalovaný včas námitky nebo vezme-li je zpět, má platební rozkaz účinky 
pravomocného rozsudku. Námitky se podávají u tohoto soudu.  
     Podá-li žalovaný včas námitky, nařídí soud k jejich  projednání ústní jednání.  
     Napadá-li se pouze výrok o nákladech řízení, je opravným prostředkem odvolání, které lze 
podat do 15 dnů ode dne doručení u  tohoto soudu.  
     Nesplní-li žalovaný dobrovolně, co mu ukládá vykonatelné rozhodnutí, může žalobce 
podat návrh na výkon rozhodnutí.  

   
Krajský soud v Brně  

dne  6.3.2008 
 

                    Mgr. Tomáš Hejl,v.r. 
                   samosoudce 

 
Za správnost vyhotovení  : 
Jana Desenská 
 
Toto rozhodnutí ze dne 6.března 2008, č.j.42 Sm 269/2007-12 nabylo právní moci a 
vykonatelnosti  dne  29 .dubna 2008  ve věci samé,  právní moci  a  vykonatelnosti  dne  
13. května 2008 ohledně nákladů řízení. Připojení doložky provedla Romana Vodáková 
dne 27.března 2019. 
 


		2019-03-27T09:05:52+0100
	Romana Vodáková




